
VRBĚTICE, CIA A VELVYSLANEC USA
SCHAPIRO? ODSOUDILI JSME RUSKO A
TEPRVE ZAČALO VYŠETŘOVÁNÍ. TEMELÍN
JAKO ZLOČIN TAJNÝCH SLUŽEB?
- CZ24 News | 26. září 2021

ČESKO: I  tomto volby jsou. Vlastizrádci musí dostat trest. USA zaútočily na Temelín 28. ledna
2011. Rozsudky byly dříve, než se začalo vyšetřovat.  Rusko údajně udělalo výbuch ve Vrběticích,
dali jsme mu trest a nyní ho žádáme, aby se začalo vyšetřovat a Rusko začalo spolupracovat. Nemá
to být obráceně? Proč nám draze USA postaví jadernou elektrárnu? Je to normální?

Vážně Rusové nechali vybouchnout Vrbětice, aby nemuseli stavět Temelín? Kdo je zločinec
a dělá z nás dementy?

Takže jak je chronologie? Kauza Vrbětice Schapiro Temelín

Temelín by měli dostavět Američané, prosazuje nový velvyslanec USA Eisen

Velvyslanec Eisen zaútočil na vládu, že chtějí stavět jadernou elektrárnu. 29. 1. 20111.
Povolal si jak služebníky dokonce naše poslance na kobereček. Za Westinghouse. Byl vyražen.2.
Eisen vyrazil na Moravu za Běhounkem: zájem o dostavbu jaderné elektrárny Dukovany3.
 Z USA zaznělo zavrčení!4.
Nastal výbuch ve Vrběticích (16.října 2014)5.
Velvyslanec Schapiro povolal na kobereček vůdce ČEZ a Temelína 11. 11. 20146.
Druhý výbuch ve Vrběticích: 3. prosince 20147.
Schapiro začal kvůli Temelínu vyhrožovat české vládě a prezidentu Zemanovi (5. 4. 20158.
— PRAHA – Prezidentovi Miloši Zemanovi se nelíbí, že jej kvůli plánované cestě do Moskvy
kritizuje americký velvyslanec v Česku Andrew Schapiro)
Začaly demonstrace, aby za tu drzost byl americký velvyslanec vyhozen.9.
Prezident Zeman velvyslance USA Schapira vyhodil z České republiky.10.
Bývalý velvyslanec a právník Schapiro pohrozil České republice a údajně proruskému11.
prezidentovi Zemanovi, že se tvrdě pomstí.
Akce kulový blesk: Vrbětice prý vybouchli agenti Čuk a Gek, odhalili čučkaři CIA a záhadný12.
dosazený expert.
Obvinění Putina a Ruska, že je to diverze KGB, protože (asi) nechtějí dostavět Temelín a stydí13.
se to přiznat…
Podělaná vláda Babiše se zhroutila, a Hamáček (strach Babiše a Hamáčka byl cítit i z televize)14.
vypovídá mnoho Rusů prý agetů. Komedie “Kulový blesk”.
Vláda obvinila Rusko oficiálně za Vrbětice, že má důkazy a žádá odškodné!15.
Temelín přiklepnut prakticky USA a Schapiro se tříská smíchy: podělali jste se a Zeman nic16.
nezmohl.

 

Následně se 22.9. 2021 začaly Vrbětice…Vyšetřovat!!!!!!!!!

https://cz24.news/vrbetice-cia-a-velvyslanec-usa-schapiro-odsoudili-jsme-rusko-a-teprve-zacalo-vysetrovani-temelin-jako-zlocin-tajnych-sluzeb/
https://cz24.news/vrbetice-cia-a-velvyslanec-usa-schapiro-odsoudili-jsme-rusko-a-teprve-zacalo-vysetrovani-temelin-jako-zlocin-tajnych-sluzeb/
https://cz24.news/vrbetice-cia-a-velvyslanec-usa-schapiro-odsoudili-jsme-rusko-a-teprve-zacalo-vysetrovani-temelin-jako-zlocin-tajnych-sluzeb/
https://cz24.news/vrbetice-cia-a-velvyslanec-usa-schapiro-odsoudili-jsme-rusko-a-teprve-zacalo-vysetrovani-temelin-jako-zlocin-tajnych-sluzeb/


Žalobce: Požádali jsme Rusko o výslech
agentů z Vrbětic

Nevíme, jak dlouho potrvá vyšetřování. Ani jestli skončí obviněním ruských rozvědčíků, říká státní
zástupce!

Dozorující žalobce Martin Malůš.

 

To nemá chybu. Takže šaškárna vlády Babiše, čučkaře BIS Koudelky a americké ambasády  z
českých občanů udělala stafáž burše páté kategorie, jací jsme nebyli ani za Hitlera a Stalina.

Obvinili jsme s kudlou v zádech čučkařů a CIA Rusko a předali jádro do USA.

Vážení čtenáři, dávat sem odkazy a důkazy by bylo v délce mnoha stran. Ale pokud máte zájem
(pokud si mnohé nepamatujete přímo), můžete dohledat. Tak alespoň tři fotografie, které dokazují
práci právníka Schapira, jak byli před mocností USA v pozoru a zda se jednalo i o těžké peníze jako
součást 200 miliardového tendru se můžeme pouze dohadovat.

FORUM 2000 – S láskou

Důkaz, velvyslanec USA Schapiro o Temelínu



A všichni buršové dona Schapira v pozoru: Temelín dostavíme my a zavřete
huby! A Babiš s Hamáčkem to nyní stvrdili.

Ještě jednou si projděte chronologii a klidně si ověřte.

Jak byste se rozhodli, když máte informace a můžete si ověřit?


